РЕШЕНИЕ-ПРОЕКТ

____ ____________ 2024 года                                                                          №____              п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 31.01.2023 № 216

«Об утверждении Порядка осуществления
внешней проверки годового отчёта
об исполнении бюджета сельского

поселения Нижнесортымский»

В соответствии со
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2023)"

статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
,
Федеральный закон от 07.02.2011 N 6-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 30.09.2021)"

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 31.01.2023 № 216 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.2 слова «(далее – контрольно-счетный орган)» исключить.

1.2. В абзаце четвёртом пункта 2.2, в пунктах 3.1, 4.6 слова «Контрольно-счётной палаты» заменить словами «контрольно-счётного органа».

1.3. В пункте 4.3 слова «Контрольно-счётная палата» заменить словами «контрольно-счётный орган», слова «Контрольно-счётной палаты» заменить словами «контрольно-счётного органа».
1.4. В пункте 4.3 «Контрольно-счётная палата» заменить словами «контрольно-счётный орган», слова «Контрольно-счётной палатой» заменить словами «контрольно-счётным органом».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский
     П.В. Рымарев
Исполнитель:

Начальник финансово – экономического отдела-

главный бухгалтер

Павлова Людмила Сергеевна

8 (34638) 76-230

ludmilkapa@mail.ru